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Opis produktu

PANEL ZEW. Z KAM. COMMAX

DRC-4CANS

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kat widzenia kamery w poziomie
Dodatkowe funkcje

llos¢ przewoddw taczacych

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Przetwornik obrazu kamery
Typ oswietlacza
Wspétpraca z systemami
Wbudowana kamera

Rodzaj montazu panelu

PANEL ZEW. Z KAM. COMMAX DRC-4CANS

Model: DRC-4CANS

Typ oswietlacza: Diody LED

124 (wys/szer/gt) mm

Dodatkowe funkcje: ,
Wbudowana kamera: Tak
llos¢ przewoddw taczacych: 4

Rodzaj montazu panelu: Pod tynk
Przetwornik obrazu kamery: CCD 1/3"

Kat widzenia kamery w poziomie: 68 °
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): puszki podtynkowej 168 x 100 x 40 (wys/szer/gt) mm; panela nadtynkowego 186 x

Wspétpraca z systemami: COMMAX VIDEO

646,90 zt
525,93 zt

9978
DRC-4CANS
5900882891749
68 °

4

puszki podtynkowej 168 x
100 x 40 (wys/szer/gt) mm;
panela nadtynkowego 186 x
124 (wys/szer/gt) mm

CCD 1/3"

Diody LED
COMMAX VIDEO
Tak

Pod tynk

wygenerowano w programie shopGold


https://maxcontrol.pl/panel-zew-z-kam-commax-drc-4cans-p-32721.html
http://www.tcpdf.org

